
 

Delibera della Giunta Regionale n. 91 del 22/04/2013

 
A.G.C. 7 Gestione e Formazione del Personale, Org.ne e Metodo

 

Settore 2 Studio, Org.ne e Metodo, Formazione del Personale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.G.R. N. 76 DEL 14/03/2013 - RETTIFICA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 23 del  6 Maggio 2013



 

 

 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore e delle risultanze e degli atti tutti richiamati ne lle 
premesse che seguono, costituenti istruttoria a tut ti gli effetti di legge, nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità della stessa resa dal D irigente del Settore a mezzo di sottoscrizione 
della presente  
 
PREMESSO 
 
a. che, con Delibera di Giunta Regionale n. 76 del 14/03/2013 avente ad oggetto: “D.G.R. n. 710 del 

10/12/2012 – Adempimenti”, sono stati, tra l’altro, approvati gli allegati: “1” e “D” riportanti le 
variazioni ordinamentali così come previste nel regolamento approvato con D.G.R. n. 710 del 
10/12/2012 a modifica del Regolamento n. 12/2011; 

 
 
CONSIDERATO 
 
a. che, per mero errore materiale, nei fogli: n. 2/6 dell’allegato 1 e n. 2/41 dell’allegato D è stato 

riportato, per le UOD 09 – 10 – 11 – 12, quale codice della Direzione Generale il numero 2 invece del 
numero 1; 

 
 
RITENUTO 
 
a. di dover provvedere alla rettifica del suddetto errore disponendo la sostituzione dei fogli: n. 2/6 

dell’allegato 1 e n. 2/41 dell’allegato D della D.G.R. n. 76 del 14/03/2013 rispettivamente con i fogli 
n. 2/6 e 2/41 allegati al presente atto quale parte integrante e sostanziale; 

 
 
PROPONE e la Giunta in conformità a voto unanime 
 
 

DELIBERA 
 
per le motivazione e considerazioni svolte in premessa che si intendono di seguito integralmente 
richiamate: 
 
1 di disporre la sostituzione dei fogli: n. 2/6 dell’allegato 1 e n. 2/41 dell’allegato D della D.G.R. n. 76 

del 14/03/2013 rispettivamente con i fogli n. 2/6 e 2/41 allegati al presente atto quale parte integrante 
e sostanziale; 

 
2 di trasmettere il presente atto ai componenti della Giunta regionale, ai Capi Dipartimento, al Capo di 

Gabinetto del Presidente e a tutti i Coordinatori delle AA.GG.C., al Settore 01 “Affari Generali del 
Personale, Rapporti con le OO.SS., Contenzioso” dell’A.G.C. 07, per la prevista informativa alle 
Organizzazioni Sindacali, nonché al Settore “Stampa, Documentazione ed Informazione e Bollettino 
Ufficiale”, per la pubblicazione sul B.U.R.C.. 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 23 del  6 Maggio 2013


	BURC n. 23 del  6 Maggio 2013

